
Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
01/09/2023 2023-1430 0-36-00184-646 INDUSTRIA DE MADERA ESTEVEZ COMPRA DE VARIOS PALOS A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ALBONERAS PARA LA RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS RD$1,800.00

04/09/2023 2023-1433 402-242451-55 ARGENIS LEOSCAR RODRIGUEZ PAGO POR LA REPARACION DE PUERTA PRINCIPAL DEL DEPOSITO DE LA ALCALDIA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$2,000.00

04/09/2023 2023-1434 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

05/09/2023 2023-1435 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE ALIMENTOS Y DETERGENTE A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$14,135.00

01/09/2023 2023-1436 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

05/09/2023 2023-1437 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

05/09/2023 2023-1438 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION OFRECIENDO SERVICIO EN EL LEVANTAMIENTO E INSTALACION DE 

LAMPARAS EN EL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$1,110.00

05/09/2023 2023-1439 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLSO POR LA COMPRA DE COMPRESAL DE AIRE A UTILIZAR EN EL CAMION F4 RD$15,000.00

06/09/2023 2023-1442 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE 4 FALDOS DE AGUA PARA LA BRIGADA QUE ESTA TRABAJANDO EN LA LIMPIEZA DE CONTENES DEL MUNICIPIO RD$800.00

06/09/2023 2023-1445 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE OFICINA A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$7,880.00

06/09/2023 2023-1446 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POILICIAS MUNICIPALES RD$715.00

06/09/2023 2023-1447 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION COMPRA DE 100 FUNDAS DE CEMENTO A UTILIZAR EN LOS ARREGLOS DE CAMINOS VECINALES DE LA COMUNIDAD DE CARRIZAL RD$48,500.00

07/09/2023 2023-1449 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL OFRECIENDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

08/09/2023 2023-1450 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$715.00

11/09/2023 2023-1464 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD, POLICIA MUNICIPAL Y PERSONAL 

OFRECIENDO SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL GREDAR NUEVO
RD$1,475.00

12/09/2023 2023-1466 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD,POLICIA MUNICIPAL, PERSONAL 

BRINDANDO SERVICIO EN LA CANCHA MUNICIPAL Y PERSONAL TRABAJANDO HORAS EXTRAS EN EL VERTEDERO
RD$2,555.00

12/09/2023 2023-1467 036-002011-76 JOSE JUNIOR RODRIGUEZ COLLADO
DONACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y REPARACION DE VIVIENDA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS EN LA COMUNIDAD 

DE CARRIZAL SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$26,899.00

08/09/2023 2023-1469 402-447414-07 JOSE ALBERTO PERALTA RODRIGUEZ
ALQUILERES DE DIVERSOS MATERIALES DE EVENTOS A UTILIZAR EN LA FIESTA DEL DIA DE LAS MADRES CELEBRADA EN LA 

INSTITUCION
RD$18,450.00

01/09/2023 2023-1470 402-447414-07 JOSE ALBERTO PERALTA RODRIGUEZ
ALQUILER DE DIVERSOS MATERIALES DE EVENTOS A UTILIZAR EN LA CELEBRACION DEL DIA DEL TRABAJADOR DE LOS EMPLEADOS DE 

LA INSTITUCION
RD$20,000.00

09/09/2023 2023-1471 402-447414-07 JOSE ALBERTO PERALTA RODRIGUEZ ALQUILERES DE DIVERSOS MATERIALES DE DE CORACION A UTILIZAR EN DIFERENTES ACTIVIDADES DE LA INSTITUCION RD$37,000.00

13/09/2023 2023-1472 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD, OPERADOR DE LA PALA MECANICA, 

POLICIA MUNICIPAL Y PERSONAL TRABAJANDO EN LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA MUNICIPAL
RD$1,855.00

04/09/2023 2023-1473 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE IMPRESIONES Y ENCUADERNADO A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$335.00

12/09/2023 2023-1475 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE CENA PARA LOS OPERADORES DE BOMBEROS OFRECIENDO SERVICIO EN EL VERTEDERO MUNICIPAL RD$850.00

15/09/2023 2023-1480 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA ELECTRICIDAD DEL CLUB COMUNAL DE PALMARITO, OBRA 

QUE ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$13,275.14

15/09/2023 2023-1484 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA  MUNICIPAL OFRECIENDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

18/09/2023 2023-1485 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD,POLICIA MUNICIPAL Y OPERADOR DEL 

GREDAR
RD$920.00
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13/09/2023 2023-1486 031-049948-54 DEIVI CARLOS PEÑA
PAGO POR REPLANTEO DE LA CANCHA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS  P.69, DISTRITO CATASTRAL NO.02, PROVINCIA 

SANTIAGO, CON UNA EXTENCION SUPERFICIAL DE 959.16M CUADRADOS, OBRA QUE ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA
RD$20,000.00

18/09/2023 2023-1494 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L.
COMPRA DE PLACA PARA ENTREGAR COMO RECONOCIMIENTO A MUESTRA RREPRESENTANTE MUNICIPAL LISBET PIMENTEL EN EL 

MIS REPUBLICA DOMINICANA
RD$6,550.00

19/09/2023 2023-1495 036-003670-27 YANIRI DEL CARMEN RODRIGUEZ
ALQUILER DE MATERIALES DE DECORACION A UTILIZAR EN LA ACTIVIDAD DONDE SE RECONOCERA A LA REPRESENTANTE DEL 

MUINICIPIO LISBET PIMENTEL EN EL MIS REPUBLICA DOMINICANA
RD$2,700.00

15/09/2023 2023-1497 1-02-33057-3 BOSQUESA, S.R.L. COMPRA DE DVERSAS PIEZAS DE MAQUINA A UTILIZAR EN LA DESBROZADORA DE ORNATO RD$6,911.09

19/09/2023 2023-1498 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONA DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y PLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO 

EN EL CEMNETERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

20/09/2023 2023-1501 036-000433-39 RAFAEL MARTINEZ SANTANA
PAGO POR MANO DE OBRA DE LA DESABOLLADURA DE PINTURA DEL VEHICULO DEL SEÑOR RAFAEL MARTINEZ OCACIONADO POR EL 

CAMION COMPACTADOR DE LA ALCALDIA SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$4,000.00

14/09/2023 2023-1502 036-000433-39 RAFAEL MARTINEZ SANTANA
PAGO POR MANO DE OBRA DE LA DESABOLLADURA DE PINTURA DEL VEHICULO DEL SEÑOR RAFAEL MARTINEZ OCACIONADO POR EL 

CAMION COMPACTADOR DE LA ALCALDIA SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$4,000.00

20/09/2023 2023-1504 036-000990-83 RADAMES TEJADA
DONACION DE ATAUD A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO, EL SEÑOR JORGE ARCADIO RODRIGUEZ ESTEVEZ 036-

0018620-3
RD$12,000.00

20/09/2023 2023-1505 036-000990-83 RADAMES TEJADA
DONACION DE UN ATAUD A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO, LA SEÑORA YAJAIRA DEL CARMEN ZAPATA RODRIGUE 

402-1491263-2
RD$3,000.00

20/09/2023 2023-1506 402-350707-09 SHEILA PAOLA PERALTA TORRES
COMPRA DE DIVERSAS PICADERA A UTILIZAR EN EL RECONOCIMEINTO QUE LA ALCALDIA LE HIZO A LA REPRESENTANTE DEL 

MUNICIPIO LISBET PIMENTEL EN MIS REP. DOM. UNIVERSO
RD$9,240.00

20/09/2023 2023-1508 036-001837-88 JUAN DE DIOS VARGAS ESPINAL PAGO DE TRANSPORTE IDA Y VUELTA A LA BANDA MUSICAL DE LA ALCALDIA HACIA LA COMUNIDAD LAS PLACETAS RD$8,000.00

20/09/2023 2023-1510 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION TRABAJANDO EN LA ILUMINACION DE LAS DIFERENTES CALLES DEL 

MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$1,170.00

20/09/2023 2023-1511 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD, POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION Y CHOFER DE CAMION TRABAJANDO HORAS EXTRAS
RD$905.00

21/09/2023 2023-1523 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE 12 BOMBILLOS A UTILIZAR EN LA ILUMINACION DEL CEMENTERIO MUNICIPAL RD$3,620.88

18/09/2023 2023-1524 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES LAVADO DE VEHUCULO A UTILIZAR EN EL CARRETON ASIGNADO A UNIDAD AMBIENTAL RD$786.97

21/09/2023 2023-1525 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$730.00

21/09/2023 2023-1527 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LA ILUMUNACION DE LAS DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO SAN 

JOSE DE LAS MATAS
RD$1,365.00

22/09/2023 2023-1532 036-002947-67 PEDRO GERMAN UREÑA UREÑA COMPRA DE PIEZA PARA SEÑALIZAR LOS REDUCTORES DE VELOCIDAD UBICADOS EN LA AV.MANUEL TAVARES DEL MUNICIPIO RD$2,400.00

22/09/2023 2023-1533 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LA ILUMINACION DE LAS DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO RD$890.00

25/09/2023 2023-1537 036-003523-67 LEONEL PAULINO ULLOA RODRIGUEZ
COMPRA DE 4 TUBOS 2X2 PARA LA SEÑALIZAR LOS REDUCTORES DE VELOCIDAD UBICADOS EN LA AV. MANUEL TAVARES DEL 

MUNICIPIO
RD$6,700.00

22/09/2023 2023-1538 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL OFRECIENDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$1,285.00

25/09/2023 2023-1539 1-02-00462-5 MANUEL ARSENIO UREÑA, S.A. COMPRA DE ACEITES FOUR A UTILIZAR EN LOS VEHICULOS DEL  DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION Y LA INSTITUCION RD$49,265.00

25/09/2023 2023-1541 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE IMPRESION Y ENMARCADO A UTILIZAR EN EN LA SOLICITUD NOMBRE DE UNA CALLE DEL MUNICIPIO RD$1,640.00

25/09/2023 2023-1542 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD, POLICIA MUNICIPAL, OPERADOR DE LA 

PALA MECANICA Y OPERADOR DEL GREDAR VIEJO
RD$1,095.00

26/09/2023 2023-1548 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLSO POR LA COMPRA EN EFECTIVO DE FACTURA A UTILIZAR EN EL CAMION F6 MITSUBISHI DE TRANSPORTACION RD$3,500.00

26/09/2023 2023-1551 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE 2 FALDOS DE AGUA A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$200.00

18/09/2023 2023-1560 0-36-00136-661 JUAN JOSE PAYAMSP RODRIGUEZ COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$84,425.00

26/09/2023 2023-1562 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

26/09/2023 2023-1563 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LA ILUMINACION DEL PLAY TEO PEÑA DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS 

MATAS
RD$900.00

27/09/2023 2023-1564 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ COMPRA DE BATERIA Y ACEITE CASTROL A UTLIZAR EN EL CARRETON ASIGNADO A COROZO RD$2,600.00

27/09/2023 2023-1568 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES LABORANDO  EN LAINSTITUCION,CEMENTERIO Y SEGURIDAD DEL 

CAMPAMENTO
RD$715.00

28/09/2023 2023-1569 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE MALLA A UTILIZAR EN LOS ESPACIOS DEL PARQUE MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$480.05

27/09/2023 2023-1571 4-30-13795-2 ASOC.DE CAFICULTORES UNIDOS PARA EL PROGRESO. COMPRA DE FALDO DE CAFE A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$5,568.00
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28/09/2023 2023-1572 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN

COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL OFRECIENDO 

SERVICIO EN LA INSTITUCION Y EL CEMENTERIO
RD$715.00

28/09/2023 2023-1573 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL CHOFER DE CAMION TRABAJANDO HORAS EXTRAS RD$190.00

29/09/2023 2023-1577 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE FALDOS DE PAPEL A UTILIZAR EN EL BAÑO DEL PARQUE MUNICIPAL RD$400.00

29/09/2023 2023-1579 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN ARREGLO DE CAMINO VECINALES DE LA COMUNIDAD DE CERRO 

HERMOSO
RD$26,419.87

29/09/2023 2023-1580 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINADANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

25/09/2023 2023-1581 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LA ILUMINACION DEL MUNICIPIO RD$1,100.00

14/09/2023 2023-1599 402-101695-00 ANTONY GABRIEL ESTEVEZ REYES
SERVICIO POR 9.5 HORAS DE RENTA DE LA PALA MECANICA A UTILIZAR EN EL RELLENO DEL PUENTE DE LA COMUNIDAD PINALITO 

COROZO DEL MUNICIPIO
RD$17,100.00

14/09/2023 2023-1600 036-004393-54 FELIX RAMON REYES PAGO POR 23 VIAJES DE MATERIALES A UTILIZAR EN EL RELLENO DEL PUENTE EN LA COMUNIDAD DE PINALITO , COROZO RD$18,400.00

11/09/2023 2023-1452 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,195.00

11/09/2023 2023-1453 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,535.00

11/09/2023 2023-1455 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,000.00

11/09/2023 2023-1457 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. AYUDA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$9,340.00

11/09/2023 2023-1458 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. AYUDA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RD$13,838.82

11/09/2023 2023-1459 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. AYUDA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$11,251.98

12/09/2023 2023-1461 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,375.00

12/09/2023 2023-1463 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,532.00

12/09/2023 2023-1465 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$536.00

13/09/2023 2023-1468 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,995.00

14/09/2023 2023-1474 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$945.00

15/09/2023 2023-1483 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,677.00

19/09/2023 2023-1487 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,015.00

19/09/2023 2023-1488 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. AYUDA DE REPARACION DE VIVIENDA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$15,268.32

19/09/2023 2023-1489 031-046376-51 BRUNO CRUZ TAVAREZ AYUDA DE UNA ESTUFA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,875.00

19/09/2023 2023-1490 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00

19/09/2023 2023-1491 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,000.00

19/09/2023 2023-1492 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS DONACION DE 100 PLATOS DEL DIA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO PARA UN VELATORIO RD$15,000.00

19/09/2023 2023-1496 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO EL SEÑOR JOEL ESTEVEZ CRUZ 036-

0047556-4
RD$10,600.50

19/09/2023 2023-1500 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT AYUDA DE UNA GOMA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,900.00

20/09/2023 2023-1503 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DELMUNICIPIO RD$2,120.00

21/09/2023 2023-1513 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,000.00

21/09/2023 2023-1515 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO AL SEÑOR RAFAEL ALMONTE RODRIGUEZ 036-0039786-7 RD$8,922.30

22/09/2023 2023-1528 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,030.00

22/09/2023 2023-1534 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$895.00

25/09/2023 2023-1543 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO DONACION DE ALIMENTOS A LA FORTALEZA BARTOLOME MEJIA DEL MUNICIPIO RD$5,000.00

26/09/2023 2023-1544 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PWERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,371.00

26/09/2023 2023-1545 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,865.00

25/09/2023 2023-1546 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE BOMBEROS OFRECIENDO SERVICIOS  EN EL VERTEDERO DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE 

LAS MATAS
RD$570.00

26/09/2023 2023-1547 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL
REEMBOLSO POR LA COMPRA EN EFECTIVO DE DFERENTES FACUTRAS A UTILIZA EN LA ILUMINACION DE LAS CALLES DEL MUNICIPIO 

Y EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION
RD$125,533.45

26/09/2023 2023-1549 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,690.00

26/09/2023 2023-1550 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. DONACION AL LICEO EMILIO PRUD HOMME DE TABLET AMAZON FIRE HD 32GB RD$5,550.00

27/09/2023 2023-1554 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
REAPARCION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO EL SEÑOR EFRAIN ANTONIO 

MARCELINO DURAN 036-0000855-5
RD$3,533.50

27/09/2023 2023-1555 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO EL SEÑOR RAMON LEONARDO 

JIMENEZ BONIFACIO 036-0039029-2
RD$11,875.00

27/09/2023 2023-1557 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA AYUDA DE PIEZAS DE MOTOR A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,650.00

27/09/2023 2023-1558 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA AYUDA DE PIEZAS DE MOTOR A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,650.00

27/09/2023 2023-1559 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS EL EDUARDO JOSE PEÑA TAVARES 096-0005291-5 RD$3,559.20

27/09/2023 2023-1561 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNCIPIO RD$2,531.00



Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
27/09/2023 2023-1565 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.

REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DELMUNICIPIO EL SEÑOR EUGENIO SANTOS GORIS 

CHECO036-0023287-4
RD$13,750.00

27/09/2023 2023-1566 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASSO RECURSOS DELMUNICIPIO LA SEÑORA ARELIS MARIA MEDINA 

DE DIAZ 036-0034312-7
RD$3,966.18

27/09/2023 2023-1567 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DELMUNICIPIO ELSEÑOR RAMOPN EMILIO RIVAS 

CHECO 036-0023374-0
RD$7,893.90

29/09/2023 2023-1570 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO LAURA ELENA  ALCANTARA AZCONA 

036-0044407-3
RD$5,849.56

21/09/2023 2023-1514 031-046376-51 BRUNO CRUZ TAVAREZ DONACION DE 3 ABANICOS A LA FUNDACION DE HOGAR DE ANCIANOS SAN JOSE RD$8,925.00

14/09/2023 2023-1479 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE LIMPIEZA A UTILIZAR EN ORNATO RD$20,100.00

21/09/2023 2023-1512 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO COMPRA DE PONCHERA PLASTICA A UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DE DESECHOS SOLIDO RD$675.00

25/09/2023 2023-1536 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO COMPRA DE 15 FALDOS DE FUNDAS 55 GAL. A UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DE ORNATO Y DESECHOS SOLIDOS RD$12,375.00

06/09/2023 2023-1440 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE ALAMBRE Y TORNILLOS A UTILIZAR EN LA COLOCACION DE LAMPARAS EN EL MUNICIPIO RD$1,042.95

11/09/2023 2023-1454 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
DONACION DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE CABEZALES DEL PUENTE EN LA COMUNIDAD DE GUAJACA MUNICIPIO SAN 

JOSE DE LAS MATAS
RD$62,996.72

19/09/2023 2023-1499 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE 5 SPRAY A UTILIZAR EN LA MARCACION Y COLOCACION DE LAMPARAS EN EL MUNICIPIO RD$1,775.00

21/09/2023 2023-1507 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTURCCION A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE CABEZALES DEL PUENTE EN LA COMUNIDAD DE 

GUAJACA SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$12,484.85

26/09/2023 2023-1552 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE LAMPARAS LED C/FOTOCELDA A UTILIZAR EN LA ILUMINACION DE LAS DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO RD$3,317.40

23/09/2023 2023-1609 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT COMPRA DE PIEZAS DE MOTOR A UTILIZAR EN EL MOTOR LONCIN DE PLANEAMIENTO URBANO RD$3,900.00

25/09/2023 2023-1540 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE MEMORIA A UTILIZAR EN EL MOVIMIENTO DE DATOS EN EL AREA DE TESORERIA Y EN EL SISMAP RD$480.00

05/09/2023 2023-1441 1-31-80592-2 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO, S.R.L. COMPRA DE MANGUERA , TERMINALE Y MEDIA UNION A UTILIZAR EN EL CAMION F4 DE TRANSPORTACION RD$5,964.19

06/09/2023 2023-1443 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE SILICON Y BELLOMOR    A UTILIZAR EN EL CAMION F4 DE TRANSPORTACION RD$650.00

06/09/2023 2023-1444 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO COMPRA DE TERMO CAFE Y ZAFACON A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA Y CONTABILIDAD RD$600.00

07/09/2023 2023-1448 1-02-32891-9 MANGUERAS Y CONEXIONES DEL NORTE. S.R.L COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE CAMION A UTILIZAR EN EL CAMION F5 FREE LINE RD$6,799.45

08/09/2023 2023-1451 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE COMPRA DE TUBO 1100-20 A UTILIZAR EN EL CAMION F4 INTERNACIONAL VIEJO RD$4,800.00

13/09/2023 2023-1476 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE MANGUERA Y BUJIA A UTILIZAR EN EL CAMION F5 FREE LINE RD$925.00

14/09/2023 2023-1477 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE COMPRA DE GOMAS A UTILIZAR EN EL CAMION F5 FREE LINE Y MACK VIEJO DE TRANSPORTACION RD$28,500.00

14/09/2023 2023-1478 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE DIVERSOS FILTROS A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES CAMIONES DE TRANSPORTACION RD$27,200.00

15/09/2023 2023-1481 1-02-32891-9 MANGUERAS Y CONEXIONES DEL NORTE. S.R.L COMPRA PIEZAS DE CAMION A UTILIZAR EN EL CAMION F4 INTERNACIONAL VIEJO DE TRANSPORTACION RD$5,480.64

20/09/2023 2023-1509 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE SILICON A UTILIZAR EN EL CAMION F6 MITSUBISHI DE TRANSPORTACION RD$700.00

21/09/2023 2023-1516 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN LA YEEPETA ASIGNADA AL ALCALDE RD$200.00

18/09/2023 2023-1517 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ 4 CAMBIO DE GOMAS A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO RD$1,200.00

15/09/2023 2023-1518 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ 2 TAPADO DE GOMA Y UN RING A UTILIZAR EN LA PALA MECANICA DE TRANSPORTACION RD$2,650.00

18/09/2023 2023-1519 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ CAMBIO DE GOMAS A UTILIZAR EN EL CAMION F5 FREE LINE DE TRANSPORTACION RD$1,200.00

19/09/2023 2023-1520 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ COMPRA DE GOMA Y TUBO A UTILIZAR EN EL CARRETON ASIGNADO A COROZO RD$6,400.00

20/09/2023 2023-1521 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ TAPADO DE GOMA Y RING A UTILIZAR EN EL GREDAR VIEJO RD$1,650.00

12/09/2023 2023-1522 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ 4 CAMBIO DE GOMAS A UTILIZAR EN EL CAMION F4 INTERNACIONAL VIEJO RD$1,200.00

26/09/2023 2023-1553 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE COMPRA DE SEPARADOR A UTILIZAR EN EL CAMION F4 INTERNACIONAL VIEJO RD$3,500.00

28/09/2023 2023-1574 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN LA PALA MECANICA DE TRANSPORTACION RD$2,000.00

28/09/2023 2023-1575 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ 2 CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO DE TRANSPORTACION RD$600.00

28/09/2023 2023-1576 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ PAGO POR MANO DE OBRA SOLDADURA  A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL VIEJO DE TRANSPORTACION RD$1,000.00

29/09/2023 2023-1587 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE 4 CABEZOTE A UTILIZAR EN EL CAMION F7 IZUZU DE TRANSPORTACION RD$340.00

05/09/2023 2023-1608 1-01-01045-2 REID Y COMPAÑIA, S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO A UTILIZAR EN EL GREDAR NUEVO KOMATSU DE TRANSPORTACION RD$92,223.03

30/09/2023 2023-1619 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE MOTOR A UTILIZAR EN EL MOTOR ENCARGADO DE TRANSPORTACION RD$2,965.00

Total 1,183,459.94RD$                       

Encargada de Compras y Contrataciones


